
UCHWAŁA NR XXI/138/16
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie udzielenia w 2016 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Województwu 
Podkarpackiemu na realizację zadania publicznego pn. „Budowa zatoki autobusowej w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 993 Gorlice - Nowy Żmigród - Dukla, w km 40 + 640, strona lewa w miejscowości 

Teodorówka - Etap III”

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Miejska  w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela z budżetu Gminy Dukla w 2016 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej  w wysokości 
50% wartości zadania po przetargu, jednak nie więcej niż 37.900,00 zł (słownie: trzydzieści siedem tysięcy 
dziewięćset złotych) Województwu Podkarpackiemu, z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego pn. 
„Budowa zatoki autobusowej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 993 Gorlice - Nowy Żmigród - Dukla, w km 40 + 
640, strona lewa w miejscowości Teodorówka - Etap III”.

§ 2. Podstawą do przekazania środków finansowych będzie  pisemna umowa, zawarta z Województwem 
Podkarpackim przy udziale Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie, pełniącego funkcję 
zarządcy drogi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: 40506810-9832-41EE-BE09-A501CCB41D9A. Podpisany Strona 1




